
   

 

  

 

 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 702 458 649 • e-mail: info@kostelik.cz 
 

 

 

 

               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

 

9. členská schůze se konala dne 9.9.2017 v kapli sv. Máří Magdaleny v Kostelíku od 16:00 hod. 

 

Program: 

1. Schválení programu schůze 

2. Zpráva o činnosti 

3. Zpráva o hospodaření 

4. Volba výboru OS 

5. Členské příspěvky 

6. Program na další období 

7. Diskuze 

 

Na schůzi se zaregistrovalo 16 členů OS Kostelík a schůze není usnášeníschopná. 

Po 30 minutách byla svolána náhradní mimořádná členská schůze, která byla s počtem 16 

zaregistrovaných členů usnášeníschopná. 

 

 

1. Schválení programu schůze. 

 

PRO 16                   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0   

 
Předseda OS Petr Klaub přednesl zprávu o činnosti sdružení za období 2016 / 2017. 

Zhodnotil plnění plánu programu na toto období. Z programu se podařilo naplnit tyto cíle: 

 
 

2. Zpráva o činnosti. 
 
Přehled činností za druhé pololetí 2016: 
 

Pokračovat v přípravě cesty kolem pole od vyhlídky ke kompostárně, domluvena technická 

pomoc       splněno 

Vyčerpání spodní studánky (u chat), vyčištění splněno 

Instalace informační tabule o historii obce umístěná na altánek na návsi 09/2016  splněno 

Demontáž mapy z vyhlídky Na Plazích  splněno 

Spoluúčast OS Kostelík na charitativním kalendáři pro ZŠ Slabce_ předání v průběhu 

vánočního koncertu_12/2016_   splněno 

Přednáška p.plk.Stehlíka_24.9.2016   splněno 

Přesazení lípy_11/2016_pomocí techniky_Petr Vostatek_    splněno 

Rozsvěcení vánočního stromu na návsi + úklid a zdobení kaple_12/2016  splněno 

Vánoční koncert_Hradní Duo_termín 16.12.2016 splněno 

Tisk nástěnného kalendáře na rok 2016  splněno 



   

 

  

 

 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 702 458 649 • e-mail: info@kostelik.cz 
 

 

 

 

               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

Návrh na nákup várnice s kohoutem_11/2016 splněno 

Návrh na nákup párty stanů_3ks 3x3m_použití Skotsko, čarodějnice, kulturní akce spolku   

        splněno 

Návrh na nákup 4ks skládacích laviček s opěradlem splněno 

 
Přehled činností za první pololetí 2017: 
 

9.pálení čarodějnic_04/2017    splněno 

9.ročník Skotska v Kostelíku_8.7.2017  splněno 

přednáška v kapli (prof.Janský)   splněno 

Jednodenní výlet lodí po Berounce_07/2017 splněno 

Knihovna v kapli 07-08/2017   splněno 

 

 
Další neplánované akce: 

 
 Údržba vyhlídky Na Plazích,2x nátěr  s 

 Nákup radiostanic 8ks     

 Prořezávka návsi ( bezpečnostní a zmlazovací řez ) ve spolupráci s OÚ Slabce 

 

Schválení zprávy o činnosti. 
 
PRO 16    PROTI  0   ZDRŽEL SE  0 
 

 

3. Zpráva o hospodaření 
 

 

Milan Let přednesl zprávu o hospodaření za období 2016/2017 a zdůvodnil nejvýznamnější příjmy a 

výdaje sdružení.   

 

Schválení zprávy o hospodaření. 
 
PRO 16    PROTI  0   ZDRŽEL SE  0 
 

 



   

 

  

 

 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 702 458 649 • e-mail: info@kostelik.cz 
 

 

 

 

               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

4. Volba orgánů OS Kostelík 
 

Do výboru OS Kostelík byli navrženi stávající členové výboru Petr Klaub, Milan Let a Jaroslav 

Maťátko. 

Za revizorku OS byla navržena paní Jitka Marková.  

 

Členská schůze volí za předsedu sdružení pana Petra Klauba 

PRO 14    PROTI  1   ZDRŽEL SE  1 
 
Členská schůze volí za pokladníka sdružení pana Milana Leta 

PRO 16    PROTI  0   ZDRŽEL SE  0 
 
Členská schůze volí za člena výboru sdružení pana Jaroslava Maťátka 

PRO 16              PROTI  0   ZDRŽEL SE  0 
 
Členská schůze volí za revizorku sdružení paní Jitku Markovou 

PRO 15              PROTI  0   ZDRŽEL SE  1 
 

5. Členské příspěvky 
 
Návrh nového výboru na členské příspěvky pro rok 2018.  
 
Výbor navrhuje členské příspěvky na rok 2018 ve výši 100Kč pro ekonomicky aktivní 

členy a 50 Kč pro neekonomicky aktivní členy (důchodci, studující, ženy na mateřské) 

 

Schválení členských příspěvků. 
PRO 16    PROTI  0   ZDRŽEL SE  0 
 

7. Program na období 2017 / 2018 

 
Plán činnosti 2017: 

 
Opravit poškozenou lavičku z vyhlídky Na Plazích 

Nákup nových švestek za uhynulé a výsadba 10-11/2017 

Nákup ruských kuželek 1ks 

Nákup vánočních ozdob na venkovní vánoční stromek 

Překopání kompostu 

Nástěnný kalendář 2018 



   

 

  

 

 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 702 458 649 • e-mail: info@kostelik.cz 
 

 

 

 

               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

Úklid a zdobení kaple na koncert 

Vánoční koncert 2017 

 
Plán činnosti 2018: 

 
10.pálení čarodějnic_04/2018 

10.ročník Skotska v Kostelíku_7.7.2017 

2 x přednáška v kapli  

Jednodenní výlet lodí po Berounce_07/2018 

Knihovna v kapli 07-08/2018 

Letní oheň na „Vrškách“ 

Umístění mapy z vyhlídky Na Plazích ke vstupu na plošinu 

Připravit dotaci na opravu střechy kaple sv. Máří Magdaleny 

Upravit okolí pramene „u chat“ a vyrobit stříšku nad pramenem 

 

Schválení plánu činnosti 2017/2018. 
 
PRO 16    PROTI  0   ZDRŽEL SE  0 

 

 

8. Diskuze 
 

V průběhu diskuze bylo schváleno. 

 

Aktualizovat soupis členů OS Kostelík. 

Připravit soupis vlastníků části „Vršků“ 

Skotsko 2018_1,5 dne (pátek + sobota) 

 

 

 

 

Zapsal: Petr Klaub 

Ověřil: Milan Let 

 


